
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: gara 34/2019 MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO DAL 01.08.2019 AL 

31.07.2020, CON OPZIONE RINNOVO DI ANNI UNO, AL 31.07.2021 COMUNE DI CORTE FRANCA (BS) 

CIG: 79366678CB - avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 91.180,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   2.820,00 

Importo totale  € 94.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 13/06/2019 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati :7; 

OPERATORE ECONOMICO COMUNE 

1 INRETE.IT CONSORZIO DI COOPERATIVE 

SOCIALI S.C.S 
Ospitaletto (BS) 

2 L NUCLEO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

 

 Chiari (BS) 

3 TENDA VERDE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS Montichiari (BS)  

4 MASTERJOB GREEN COOPERATIVA SOCIALE 

 
Brescia (BS)  

5 CAUTO CANTIERE AUTOLIMITAZIONE Brescia (BS) 

6 PUBLICOOP SERVIZI SOC.COOP.SOCIALE-

ONLUS 
Brescia (BS 

7 CUORE VERDE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
Brescia (BS 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• elenco operatori economici partecipanti :1; 

OPERATORE ECONOMICO COMUNE 

INRETE.IT CONSORZIO DI COOPERATIVE 

SOCIALI S.C.S 
Ospitaletto (BS) 

 

2) aggiudicataria definitiva: INRETE.IT CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI S.C.S. P.IVA/CF: 

02181120987 sede legale in VICOLO CONVENTINO, 6/A - 25035, OSPITALETTO (BS), con un punteggio 

complessivo pari a punti 67,13/100 che offre un importo complessivo pari a €. 87.863,58 oltre IVA (di cui 

oneri della sicurezza aziendali pari a €. 1.800,00 ed i costi della manodopera pari a €. 65.000,00) oltre €. 

2.820,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso; 

3) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data:12/09/2019; 

 

4) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 28/11/2019 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Rag. Virgilio Pelliccia) 

 


